
Dodatek č. 1 ke smlouvě
o parkování v PD objektu RegioCentra Nový pivovar v F 

ze dne 01.02.2008 uzavřené mezi níže uvedenými smluvními st:

Krajsky úřad 
Královéhradeckého kraje

ředitel

Došlo: ... //. /M /

........

. v  Přílohy:ATOL, a.s., IČ 60 11 25 90, se sídlem Pouchovská 79, 500 03 Hradec Králové 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka č. 1077
zastoupená, Ing. Dušanem Čížkem, MBA, předsedou představenstva
( dále jako „provozovatel" )

čís. dopor. 
zásilky

Zpracovatel

Ukl. znak

a

Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové
zastoupený, Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem kraje
(dále jako ,, držitel“)

Smluvní strany ve snaze nově upravit podmínky parkování v PD objektu RegioCentra Nový 
pivovar pro rok 2009 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o parkování v PD objektu 

RegioCentra Nový pivovar v Hradci Králové ze dne 01.02.2008

Smluvní strany berou na vědomí změnu sídel provozovatele a držitele na adresy uvedené v záhlaví 
tohoto dodatku.

Č I .  I .

Oprávnění provozovatele 

Nově se doplňuje odst. 3, který zní:

3. Provozovatel je povinen umožnit odběr parkovacích lístků z automatu parkovacího zařízení 
do počtu kapacity parkovacích míst určených pro hosty.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Nově se upravuje odst. 1, který zní:

1. Provozovatel na základě této smlouvy umožní držiteli s účinností od 1.1.2009 do 31.12.2009 
využívat 50 parkovacích míst v PD bez konkrétního určení parkovacích míst a to vždy od OO.OOh 
pondělí do 24h pátku kalendářního týdne.

Nově se upravuje odst. 3, který zní:

3. Cena za užívání 50 parkovacích míst ve smyslu odstavce 1 se na rok 2009 sjedná1, a \ e •• \ š: 
1.210.085,- Kč + 19% DPH.
Cena je splatná jednorázově na základě faktury vystavené provozovatelem, a to co 3 c:v_ ; i  e r. 
doručení držiteli.



Nově se doplňují odst. 4 a 5, které znějí:

4. Provozovatel umožní s účinností od 01.01.2009 výjezd z PD hostům držitele, jejichž parkovací 
lístky budou oprávněnou osobou držitele označeny dohodnutým způsobem tak, že čtecí zařízení 
určující výši parkovného po sejmutí potřebných údajů z parkovacího lístku odblokuje bez úhrady 
parkovného výjezdovou závoru.

5. Provozovatel 1 x měsíčně, vždy do 5 pracovního dne v měsíci vystaví držiteli fakturu, jejíž 
přílohou bude soubor údajů o neuhrazených výjezdech z PD a umožní identifikaci oprávněné osoby, 
která za držitele takový výjezd povolila. Cena parkovného se sjednává v úrovni vždy aktuálního 
platného ceníku parkování v PD pro hosty. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího 
doručení držiteli.

ČI. III.
Podmínky k vydání parkovací karty

Beze změny

ČI. IV.
Oprávnění provozovatele k omezení držitele v užívání parkovacích míst ěi k ukoněení

platnosti vydané parkovací karty

-  Odst. 1 se nově doplňuje tak, že omezení provozovatele neumožnit vjezd do PD z důvodů 
v tomto odstavci uvedených se vztahuje i na hosty držitele.

-  Poslední věta odst. 1 se mění tak, že datum 31.12.2008 se mění na 31.12.2009.

-  Poslední věta odst. 2 se mění tak, že datum 31.12.2008 se mění na 31.12.2009.

Ostatní ustanovení se nemění.

ČI. V.
Odpovědnost provozovatele 

Nově se upravuje odst. 1. který zní:

1. Provozovatel garantuje držiteli místo v určené době na parkovacích místech v PD bez jeho 
konkrétního určení.

Nově se doplňuje odst. 4, který zní:

4. Pokud je počet parkovacích míst v PD určených pro parkování hostů naplněn, je provozovatel 
oprávněn neumožnit vjezd hostům držitele nad tuto kapacitu.



Beze změn.

ČI. VI.
Zpracování osobních dat

ČI. VII.
Sankční ujednání

Odst. 2 a 3 se zrušují bez náhrady.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

Beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí, 
souhlasí s ním a zavazují se jej dodržovat.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. R K ..... /2008 ze dne ...éf:. 12.2008

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
01.01.2009.

V Hradci Králové dne 19.12.2008

Hradci Králové
3


